MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL

Estado do Paraná

Rua EXP. João Maria, nº 1020, esq. Av. Santos Dumont – Centro – Cx. Postal 121 –
85.301-410

CNPJ: 76.205.970/0001-95    Fone: (42) 3635-8100   Fax: (42) 3635-8136
http://www.ls.pr.gov.br

GABINETE DO PREFEITO
Gestão 2021/2024

PORTARIA Nº 269/2024

12/06/2024

SÚMULA: DESIGNA SERVIDOR COMO FISCAL DO CONVENIO A SER

FIRMADO COM INSTITUTO ÁGUA E TERRA – IAT –

PROGRAMA PERMANENTE DE ESTERILIZAÇÃO CIRURGIA

DE CÃES E GATOS - CASTRAPET

O PREFEITO MUNICIPAL DE LARANJEIRAS DO SUL-PR, usando da competência

que lhe confere o Artigo 65, Inciso IX da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor AMABILE CRISTINA TRENTO, RG nº 8XXXXXX0,

SSP/PR, brasileira, servidora desta prefeitura Municipal, no cargo de Médico Veterinário, para

responder como Fiscal do Convenio a ser firmado com a Instituto Água e Terra – IAT, tendo por

objeto a execução do “Programa Permanente de Esterilização Cirúrgica de Cães e Gatos –

Castrapet”, conforme Protocolo nº 20.972.599-1.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul/PR, 12 de junho de 2024.

JONATAS FELISBERTO DA SILVA

Prefeito Municipal

Publicação, com assinatura, feita no Jornal Correio do Povo do Paraná

Edição nº 4409 – de 14/06/2024

http://www.ls.pr.gov.br/